
Gdańsk, dnia 21.01.2022 r. 
 

 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych  
w dniu 14.01.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00020574/01 z dnia 14.01.2022 roku 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – wariant I – bez negocjacji  
- na dostawę pn.: „Sukcesywna dostawa produktów spożywczych na potrzeby Szkoły 
Podstawowej Nr 2 z oddziałami sportowymi im. Armii Krajowej w Gdańsku”, o wartości 
zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 214 000 EURO 

 
INFORMACJA   DLA   WYKONAWCÓW   NR 1 

zawierająca kwotę jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

 
Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że kwota jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to:  
 

CZĘŚĆ: 1)     MIĘSO I WEDLINY  

 
150 010 zł 

 
  

CZĘŚC: 2)      PRODUKTY MLECZARSKIE  
 

49 500 zł 
 

  
CZĘŚĆ: 3)      WARZYWA I OWOCE, JAJA     

150 622 zł 
 

 

  
CZĘŚĆ: 4)      RYBY  

 
70 500 zł 

 

  
CZĘŚĆ:5)      MROŻONKI WARZYWNE I OWOCOWE, MROŻONE 
PRODUKTY RYNE  

66 660 zł 
 

 

  
CZĘŚĆ:6)      PRODUKTY GARMAŻERYJNE     

74 178 zł 
 

 

  
CZĘŚĆ: 7)     POZOSTAŁE ARTYKUŁY SPOŻYWCZE( KASZE, MĄKI, OLEJE, 
PRZYPRAWY, SOKI, SŁODYCZE) PIECZYWO  

 
55 000 zł 

 

 
  

 
Łączna kwota brutto: 616 470 zł 

  

Zamawiający informuje, że niniejszą informację zamieścił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania: 
(https://miniportal.uzp.gov.pl/). 
 


